
Projekt 
 
z dnia  21 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie  nadania nazwy ulicy w miejscowości Drawsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) Rada Gminy Drawsko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Drawsko "Guruszki" dla ulicy składającej się z działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1413/4 i 1415 obręb Drawsko. 

2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C6EA33-B67F-4F9F-B1C8-142B6A793579. Projekt Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C6EA33-B67F-4F9F-B1C8-142B6A793579. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr V/41/2024 

Rady Gminy Drawsko 

z dnia 28.08.2024 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 
dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 
Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały, wiąże się z potrzebą 
zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej nieruchomości, na których rozpoczęta 
jest zabudowa, zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i 
Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (t. j. Dz. U. 
2021 r., poz. 1368).  
Nadanie nazwy ulicy będzie służyć bezpieczeństwu mieszkańców oraz określi lokalizację 
nieruchomości m.in. służbom ratowniczym.  
Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C6EA33-B67F-4F9F-B1C8-142B6A793579. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR V/41/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


